Informations
complémentaires
Webcode: GW-3240
GEMÜ 3240
Convertisseur de température et capteur de température
Caractéristiques
• Disponible avec actionneur manuel, pneumatique et motorisé
• Adapté aux fluides visqueux, pollués et agressifs

Contrôler la configuration possible avant de passer commande. Autres configurations sur demande.
Codes de commande
1 Type Code
Convertisseur de température, capteur de
température
3240
2 Taille du raccord Code
G 1/2 G12
3 Type de mesure Code
Température P
4 Matériau Code
1.4404 7
PVDF 20
5 Matériau d'étanchéité Code
FPM 4
EPDM 14
6 Connexion électrique Code
Connecteur M12x1, 4 pôles M
7 Tension/Fréquence Code
24 V DC C1
8 Affichage Code
avec écran D
9 Sortie Code
PNP, NPN, 4-20mA, 0-10V, IO-Link commutable PNAV
Exemple de référence
Option de commande Code Description
1 Type 3240 Convertisseur de température, capteur de température
2 Taille du raccord G12 G 1/2
3 Type de mesure P Température
4 Matériau 7 1.4404
5 Matériau d'étanchéité 4 FPM
6 Connexion électrique M Connecteur M12x1, 4 pôles
7 Tension/Fréquence C1 24 V DC
8 Affichage D avec écran
9 Sortie PNAV PNP, NPN, 4-20mA, 0-10V, IO-Link commutable
Données pour la commande
GEMÜ 3240www.gemu-group.com 3 / 9
www.gemu-group.com4 / 9GEMÜ 3240
Données techniques
Température
Température des fluides : Inox (code 7): -40 à 150 °C
PVDF (code 20) : -30 à 125 °C
Température ambiante : Inox (code 7): -40 à 85 °C
PVDF (code 20) : -30 à 85 °C
Température de
stockage :
Inox (code 7): -40 à 85 °C
PVDF (code 20) : -30 à 85 °C
Pression
Pression de service : Inox (code 7): max. 160 bars
PVDF (code 20) : max. 60 bars
Conformité du produit
Directive CEM : 2014/30/UE
Données mécaniques
Position de montage : Quelconque
Protection : IP 67 selon EN 60529
Plage de mesure : Inox (code 7): -40 à 150 °C
PVDF (code 20) : -30 à 125 °C
Poids : 220 g
Temps de mise en route : 110 ms
Stabilité : 10 g / 25 Hz … 2 kHz selon DIN EN 60068-2-6
500 g / 1 ms selon DIN EN 60068-2-27
Données techniques
GEMÜ 3240www.gemu-group.com 5 / 9